



GOVT. COLLEGE SANGRAH DIST. SIRMOUR (H.P.)

EST 2006



www.gcsangrah.in



pcgcsangrah191@gmail.com



+911702248216

NOTICE (सूचना)

Dated: 23-12-2025

All students of Government College Sangrah are hereby informed that the Departments of Geography is going to organize a Quiz Competition on 29-12-2025 in the Examination Hall at 1:00 PM. After the preliminary screening test, the top 16 students have been selected and divided into four teams. All students are directed to ensure their participation in this competition. The selected students must report on 29-12-2025 at 10:00 AM along with their respective team members to Mr. Devender Kumar (Assistant Professor, Geography).

राजकीय महाविद्यालय संगड़ाह के सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि भूगोल विभाग द्वारा राजकीय महाविद्यालय संगड़ाह में 29-12-2025 को प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता का आयोजन, परीक्षा हॉल में दोपहर 1:00 बजे किया जा रहा है। छटनीं परीक्षा के बाद शीर्ष वरीयता प्राप्त 16 विद्यार्थियों का चयन किया गया तथा चयनित विद्यार्थियों को चार टीमों में विभक्त किया गया है। इस प्रतियोगिता में सभी विद्यार्थी अपनी भागीदारी सुनिश्चित करें। चयनित विद्यार्थी 2025 को अपनी टीम सदस्यों के साथ श्री देवेन्द्र कुमार (सहायक प्राध्यापक, भूगोल) के पास प्रातः 10:00 बजे रिपोर्ट करें।

NAME OF THE TEAM	NAME OF THE STUDENT	CLASS	CLASS ROLL NO.
GIRI	SUSHANT SHARMA	B.A. III	23521041
	NEHA SHARMA	B.A. III	23522004
	ADITYA VANSH CHAUHAN	B.A. I	25524001
JALAL	PRADEEP	B.A. III	23522005
	TAMANNA CHAUHAN	B.A. III	23521053
	ABHISHEK	B.A. II	24549001
MARKANDA	MANJEET	B.A. II	24549004
	BHAWNA	B.A. III	23549005
	SEEMA	B.A. II	24528004
BATA	LATA SHARMA	B.A. II	24521009
	RITIKA	B.A. II	24521028
	SHIWANI	B.A. III	23521044

प्रतिलिपि :-

1. आई. क्यू. ए. सी. सेल (IQAC Cell) राजकीय महाविद्यालय संगड़ाह।
2. सूचना पट्ट (Notice Board)।
3. गार्ड फाइल (Guard File)।

Devender Kumar

Meenu

प्राचार्या
राजकीय महाविद्यालय संगड़ाह
जिला सिरमौर (हि.प्र.)

